РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 февраля 2016 г. N 44-вг

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 2 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

РЕГИОНАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ ПЕРМСКОГО КРАЯ ОТ 20.12.2015

N 340-ВГ "О ТАРИФАХ В СФЕРЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ОТКРЫТОГО

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ" ПЕРМСКОГО

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО УЧАСТКА СВЕРДЛОВСКОЙ ДИРЕКЦИИ

ПО ТЕПЛОВОДОСНАБЖЕНИЮ ФИЛИАЛА ЦЕНТРАЛЬНАЯ ДИРЕКЦИЯ

ПО ТЕПЛОВОДОСНАБЖЕНИЮ (ПЕРМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ)"

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", подпунктом "а" пункта 9 Правил регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 г. N 406, Приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. N 1746-э "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Приказом Федеральной службы по тарифам от 16 июля 2014 г. N 1154-э "Об утверждении Регламента установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 15 февраля 2011 г. N 47 "Об утверждении Методических указаний по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Пермского края от 5 августа 2013 г. N 1057-п "Об утверждении Положения о Региональной службе по тарифам Пермского края", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Региональная служба по тарифам Пермского края постановляет:

1. Внести в приложение 2 к Постановлению Региональной службы по тарифам Пермского края от 20 декабря 2015 г. N 340-вг "О тарифах в сфере горячего водоснабжения открытого акционерного общества "Российские железные дороги" Пермского территориального участка Свердловской дирекции по тепловодоснабжению филиала Центральная дирекция по тепловодоснабжению (Пермский городской округ)" изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

И.о. руководителя

А.А.БЕСЕДИН

Приложение

к Постановлению

РСТ Пермского края

от 19.02.2016 N 44-вг

"Приложение 2

к Постановлению

РСТ Пермского края

от 20.12.2015 N 340-вг

ТАРИФЫ

В СФЕРЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО

ОБЩЕСТВА "РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ" ПЕРМСКОГО

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО УЧАСТКА СВЕРДЛОВСКОЙ ДИРЕКЦИИ

ПО ТЕПЛОВОДОСНАБЖЕНИЮ ФИЛИАЛА ЦЕНТРАЛЬНАЯ ДИРЕКЦИЯ

ПО ТЕПЛОВОДОСНАБЖЕНИЮ НА ПЕРИОД С 1 МАРТА 2016 ГОДА

ПО 31 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА

	N п/п
	Вид оказываемых услуг
	Единица измерения
	Тарифы

	с 01.03.2016 по 30.06.2016
	с 01.07.2016 по 31.12.2016

	1
	Горячая вода (город Пермь, котельная Западная)

	население <*>
	руб./м3
	95,90
	103,61

	иные потребители
	руб./м3
	93,79
	99,69

	2
	Горячая вода (котельная по адресу: город Пермь, ул. Боровая-4)

	население <*>
	руб./м3
	-
	-

	иные потребители
	руб./м3
	85,91
	93,50

--------------------------------

<*> В соответствии с пунктом 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) для целей реализации товаров (работ, услуг) населению соответствующая сумма налога на добавленную стоимость включена в тариф."